
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 
____15.08. 2019 р.___         м. Рівне               № _518-07-01_ 

 

 

Про переведення на додаткові місця 

державного замовлення вступників  

на основі освітнього ступеня Бакалавр 

на здобуття освітнього ступеня Магістр 

за денною формою навчання, 

зарахованих за кошти фізичних та юридичних осіб 

 

На підставі Правил прийому до Рівненського державного гуманітарного 

університету в 2019 році та рішення Конкурсної комісії Міністерства освіти і 

науки України № 5 від 14.08. 2019 р. (Додаткові місця державного замовлення 

для забезпечення прийому осіб пільгових категорій)) та рішення Приймальної 

комісії (Протокол № 40 від 14.08.2019 р.), 

 

НАКАЗУЮ: 

Перевести на вакантні місця державного замовлення вступників, 

зарахованих за кошти фізичних та юридичних осіб за спеціальностями: 

 

013 Початкова освіта 

Савсюк Оксана Василівна 

 

014.03 Середня освіта (Історія) 

Горбова Юлія Олегівна 

Хаєцький Олександр Васильович 

 

091Біологія  

Попельницька Данута Ігорівна 

 

014.08 Середня освіта (Фізика) 

Собчук Іван Миколайович 

 

 



014.09 Середня освіта (Інформатика) 

Бондарчук Валентин Русланович 

 

014.11 Середня освіта (Фізична культура) 

Нагірняк Михайло Ігорович 

Михалюк Юрій Ілларіонович 

 

014.13 Середня освіта (Музичне мистецтво) 

Солдатенко Андрій Леонідович 

 

023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація 

Сучкова Катерина Леонідівна 

 

101 Екологія 

Новорок Кирило Сергійович 

 

 

Ректор      проф. Р.М. Постоловський 

 

 


